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Dossier 22-00-0635/001 (SP)

Maatschappelijke benaming

Ondernemingsnummer

Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 24106 TIELT-WINGE 1 AFD/TIELT/

dentificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)
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BODEMATTEST OVAM

Vlaamse overheid
Openbare Vlaamse

Boogaerts Peter & Boogaerts Koen Afvalstoffenmaatschappij

Diestsesteenweg 261/ Stationsstraat 110

3202 Aarschot 2800 MECHELEN
T 015 284 284
F 015 203 275

www.ovam.be

uw bericht van 20.02.2023 afdeling Bodembeheer

uw kenmerk contactpersoon Infolijn 015/284 138

bijlagen - ons kenmerk 20230116165

Maeachelen 20.02.2023 aanvraagnummer 20230115049

dosslernummer 12674

1 KADASTRALE GEGEVENS

datum toestand op: 01.01.2022

afdeling : 24106 TIELT-WINGE 1 AFD/TIELT/
straat + nr. : Dorpsstraat 53

sectie: B

nummer : 0698/02E000

Verder 'deze grond' genoemd.

2 INHOUD VAN HET BODEMATTEST

Deze grond is opgenomen in het grondeninformatieregister.

2.0 EXTRA INFORMATIE:
Meer informatie over de aanpak van PFAS-verontreiniging en de stand van het onderzoek, en de bijhorende

no regret-maatregelen vindt u op https://www.vlaanderen.be/pfas-vervuiling.

2.1 INFORMATIE UIT DE GEMEENTELUKE INVENTARIS

Gemeentelijke informatie toont aan dat op deze grond een risico-inrichting aanwezig is of was. Bijgevolg is
deze grond een risicogrond.

2.2 UITSPRAAK OVER DE BODEMKWALITEIT

Volgens het Bodemdecreet moeten op deze grond geen verdere maatregelen worden uitgevoerd.

2.2.1 Historische verontreiniging
Volgens het Bodemdecreet moet er geen bodemsanering uitgevoerd worden op deze grond. De OVAM
baseert zich voor deze uitspraak op het beschrijvend bodemonderzoek van 10.03.2003 en op de hierin

opgenomen bodemkenmerken en functie van de grond.

2.3 DOCUMENTEN OVER DE BODEMKWALITEIT

2.3.1 Historische verontreiniging
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DATUM: 04.08.2000
TYPE: Oriénterend bodemonderzoek
TITEL: Oriénterend Bodemonderzoek Containerpark Il - Tielt-Winge, Dorpsstraat 53 te 3390 Tielt-Winge

AUTEUR: Bodemkundige Dienst van Belgig& VZW

DATUM: 10.03.2003
TYPE: Beschrijvend bodemonderzoek
TITEL: Beschrijvend Bodemonderzoek Containerpark Tielt-Winge, Dorpsstraat 53 te 3390 Tielt-Winge.

(Rapport Pmwd2413)
AUTEUR: Bodemkundige Dienst van Belgigé VZW

DATUM: 25.05.2003
TYPE: Oriénterend bodemonderzoek
TITEL: Oriénterend Bodemonderzoek Containerpark Il Tielt-Winge, Dorpsstraat 53 te 3390 Tielt-Winge -

Pmogr3123
AUTEUR: Bodemkundige Dienst van Belgi& VZW

DATUM: 24.02.2020
TYPE: Oriénterend bodemonderzoek
TITEL: Oriénterend bodemonderzoek, Containerpark IL, Dorpsstraat 53, 3390 Tielt-Winge

AUTEUR: Rimeco NV

Dit bodemattest vervangt alle vorige bodemattesten.

3 OPMERKINGEN

1 Voor meer informatie: ovam.vlaanderen.be/het-bodemattest.
2 Meer informatie over de gegevensstromen die door de OVAM warden gebruikt, vindt u op

ovam.vlaanderen.be/disclaimer .
3 Maatregelen opgelegd of van toepassing buiten het kader van het Bodemdecreet worden
niet vermeld op het bodemattest. Hiervoor kunt u best contact opnemen met uw lokaal bestuur.

4 De OVAM staat niet in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gegevens.

te Mechelen, 20.02.2023

Ann Cuyckens
afdelingshoofd

\ ; F formuliernummer: 20230115049
\ is materiaalbewust dassiernummer; 12674
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Percodfrappont nroerand Bfooed

Agentschap
Onroerend
Erfgoed
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PERCEELRAPPORT
ONROEREND
ERFGOED

Perceelnummer 24106B0698/02EQ00
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Dit rapport Is opgevraagd op 30-01-2024 om 1438 uur via https://
geo.onroerenderfgoed.be.

De gegevens in dit perceelrapport zijn een momentopname van de situatie op het
moment van de opvraging. Raadpleeg https://geo.onroerenderfgoed be voor de
meest actuele juridische situatie, Deze kan nadien nog veranderen.
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INLEIDING

Het Perceelrapport Onroerend Erfgoed bevat gegevens van het agentschap Onroerend
Erfgoed over het aanwezige erfgoed op een perceel. Het rapport biedt een overzicht van
het erfgoed waaraan juridische gevolgen verbonden zijn.

Op www.onroerenderfgoed.be vindt u alle informatie over de soorten erfgoed. uw rechten
en plichten en mogelijkheden tot financiéle steun en fiscale voordelen.

ADMINISTRATIEVE GEGEVENS

Postadres(sen). Dorpsstraat 53. 3390 Tielt-Winge
Gemeente: Tielt-Winge

Kadastrale afdeling: TIELT-WINGE 1 AFD/TIELT/
Kadastrale sectie: B ;

Perceel: 0698/02E000

Capakey: 24106B0698/02E000

Oppervlakte perceel: 2677.59m?

| 40m |g

Het opgevraagde perceel is geen:

« Beschermd cultuurhistorisch landschap

= Beschermd monument

« Beschermd stads- of dorpsgezicht

» Overgangszone

» Beschermde archeologische site

« Vastgestelde houtige beplanting met erfgoedwaarde
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« Vastgestelde historische tuin of park
« Vastgesteld landschapsatlasrelict

= Vastgestelde archeologische zone

= Vastgesteld bouwkundig erfgoed

« Vastgesteld landschappelijk erfgoed
» Erfgoedlandschap

- Gebied geen archeologie

» Unesco werelderfgoed kernzone

= Unesco werelderfgoed bufferzone

A
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- U Kaartafdruk Risi i
A Vizanderen sicozones overstromingen
(AR e m.b.t. de natuurrampenverzekering

Versia kaart: janueri 2018

Het perceel te Tielt-Winge, afdeling 1, sectie B met perceelnummer 0698/02E000
bevindt zich niet in een risicozone voor overstromingen

Waterbeheerder:  Provincie Vlaams-Brabant Datum kaartafdruk: 30,01/2024
Voor meer beleidsinformatie: www integraalwaterheleid.be
Voor meer kaartmateriaal:  www watarinfo.be/watertoets
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Legende cimariaten
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bevestigde risicozone =
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geen risico meer

Rislcozanes zoals afgebakend volgens Koninklijk besluit van 20 september 2017 tot wijziging van het koninklijk beslult van 2 februari 2007 tot
afbakening van de rislcozones met betrekking tot de verzekering tegen natuurrampen In ultvoering van de wet op de
landverzekeringsovereenkomst

| www.integraalwaterbeleid.be
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Vastgoedinlichtingen voor overdracht

VIP-00121439

24106B0698/02E000
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Over het dossier

Perceel:

Adres:
Toelichting:
Referentie:

Uw referentie:
Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

VIP-00121439

24106B0698/02E000
niet gekend

PO00O

VIP-00121439

16/01/2024 09:43
19/01/2024 13:49
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Tielt-Winge
Dienst Omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse Milieumaatschappij

Agentschap voor Innoveren en
Ondernemen

VIP-00121432

stedenbouwa@tielt-winge. be

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed be
vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

gis@vlaio.be

Pagina 3van 19
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan ‘van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk vitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen Is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie: GWP_02000_222_00022_00001
Beschrijving: origineel gewestplan Aarschot - Diest
Bestemmingen: parkgebieden

Interpreteerbaar wegens schaal:  Neen

Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 07/11/1978
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/3756eb26-9aa4-41

9b-b29f-74b137265012
» https://download dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000_222_00022_00001,BG.1.Dossierstuk.SV.1

#page=19
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)
Gewestplan
Referentie: GWP_02000-222_00022_00001
Beschrijving: origineel gewestplan Aarschot - Diest
Bestemmingen: woongebieden met landelijk karakter

Interpreteerbaar wegens schaal: Neen

Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 07/1/1978
Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/3756eb26-9aa4-41

9b-b29f-74b137265012
« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel.GWP_02000-222_00022_00001.BG.1.Dossierstuk.5V.]

#page=6
eran: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)
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Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraaged 19/01/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Referentie;
Planfase;

Status:
Datum;

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SV0_02000-233_00006_00001

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45

d4-a1d1-ccca7blebes8

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

VIP-00121439

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
5V0_02000-233_00007_00001

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023
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Verordening type:
Externe documentatie;

Bron: Lakaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Stedenbouwkundige verordening
= https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail /8629599a-e3e6-48

eb-82de-9dedsa3fdg47

Gewestelijke verordening

Baschrijving;

Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelijkheid
5V0_02000_233_00003_00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening

» https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/b0le664a-cf9-4¢2
9-8bf2-d5b433fd9f01

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Refarentie;

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SV0_02000-233_00005_00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Refarentie;

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

VIP-00121439

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven
SV0_02000-233.00002_00001

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /962f3d60-2042-43
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Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 19/01/2024)

35-a136-98a9d6dase3b

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:
Verordening type:

Externe documentatie:

Bron; Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase:

Status:
Datum;

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Provinciale verordening

VIP-00121439

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
BV0_02000-231_00001_00001

Besluit tot goedkeuring

25/04/1997
Bouw verordening
» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /681cad40-fobc-48
ae-906¢-831b18f8e366

Provinciale verordening hemelwater
S$V0_20001-233_22001.00001

Definitieve vaststelling

26/09/2023

Stedenbouwkundige verordening

» hittps://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d001716-fad7-47
d5-9216-5febad4308c8

Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot
verhardingen
5vV0_20001233_00001-00000

Bes|uit tot goedkeuring
12/09/2014

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /8d5036ee-c410-4

b9c-blaa-9224f01f7b91
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Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het
overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

Referentje: 5V0_20001-233.00002_00000
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 19/12/2012
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972¢-4

dcf-b812-736d67dbb151
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Gemeentelijke verordening

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bavraagd 19/01/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan
Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lakaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 13/01/2024)

Complex project
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan

VIP-00121439 Pagina & van 19 24106B0698/02E000



Weg categorie: Lokale weg type 2

Straat naam: Dorpsstraat
Toegankelijkheid: Openbare weg
Beherende instantie: Lokaal bestuur

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving: aanleg containerpark
Referentie; 24135199275
Gemeentelijk dossiernummer: 24135/2702/B/1992/74
Beslissing eerste aanleg: Vergund
Datum beslissing: 02/02/1993
Beroepsprocedures:

Beroepsinstantie: Vlaamse overheid

Beslissing: Vergund

Datum: 02/02/1993

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving: het plaatsen van afdak boven olieopslag/KGA-kluis en wit- en
bruingoed

Referentie: 24135.1999._148

Gemeentelijk dossiernummer; 24135/3532/B/1999/145

Beslissing eerste aanleg: Geweigerd

Datum beslissing: 14/07/2000

Beroepsprocedures;

Beroepsinstantie: Vlaamse overheid
Beslissing: Geweigerd
Datum: 14/07/2000

Bran: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

VIP-00121439 Pagina 9 van 19
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Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: gemeentelijk containerpark
Dossiernummer: 20039
Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund

Datum: 13/07/2004
Vergunning verlenende instantie: Provincie

Vergunning procedure; Vlarem
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: containerpark
Dossiernummer: 201321
Referentienummer: 165-220213
Risicoklasse: Klasse 2

Beslissing eerste aanleg:

status: Vergund
Datum: 16/05/2013
Vergunning verlenende instantie: Provincie
Vergunning procedure; Vlarem
Activiteiten:
Rubriek: 3.471°a)
Omschrijving: wanneer het bedrijfsafvalwater geen gevaarlijke stoffen hoger dan

voormelde concentraties bevat
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Risicoklasse:
Status:

Rubriek:
Omschrijving:

Vlarebo code:
Risicoklasse:
Status:

Rubriek;
Omschrijving:
Vlarebo code:
Risicoklasse:
status:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Milieuvergunning

Klasse 3
Vergund

221b)

selectief ingezamelde huishoudelijke afvalstoffen en met
huishoudelijke afvalstoffen vergelijkbare bedrijfsafvalstoffen, met
inbegrip van gevaarlijk afval (containerpark)

Het is een inrichting van een exploitant die belast is met de
inzameling van huishoudelijke afvalstoffen

Categorie a

Klasse 2

Vergund

222.Mm°
maximaal 100 ton
Categorie a
Klasse 2

Vergund

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving:
Dossiernummer:
Referentienummer:
Risicoklasse:

Beslissing eerste aanleg:

Status;
Datum:

gemeentelijk containerpark
19998

53-24089%

Klasse 2

Vergund
09/12/1999

Vergunning verlenende instantie: Provincie

Einddatum:
Vergunning procedure:

Activiteiten:

Rubriek:
Omschrijving:
Risicoklasse:
Status:
Startdatum:

VIP-00121439

09/M/2013
Vlarem

3.2
Het lozen van huishoudelijk afvalwater

Klasse 3
Vergund
09/12/1999

Fagina 11van 19 24106B0698/02E000



Einddatum:

Rubriek:

Risicoklasse:
status:
Startdatum:
Einddatum:

Rubriek:

Risicoklasse:
Status;
Startdatum:
Einddatum:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Milieuvergunning

Omschrijving:
Vlarebo code:

Omschrijving:

09/11/2013

2.21b)

Opslag/sortering: huishoudelijk afval
Categorieb

Klasse 2

Vergund

09/12/1999

09/1/2013

17.3.7.0°

Opslag vloeistof met ontvlamm.punt >100C
Klasse 3

Vergund

09/12/1999

09/11/2013

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving:

Dossiernummer:

Referentienummer:

Risicoklasse:

Beslissing eerste aanleg:

Status:
Datum:

containerpark
201728
197-300517
Klasse 2

Vergund
09/1/2017

Vergunning verlenende instantie; Provincie

Einddatum:

Vergunning procedure:;

Activiteiten:

Rubriek:

VIP-00121439

Omschrijving:

08/11/2019
Vlarem

22.1.b)
selectief ingezamelde huishoudelijke afvalstoffen en met

huishoudelijke afvalstoffen vergelijkbare bedrijfsafvalstoffen, met
inbegrip van gevaarlijk afval (containerpark)

Het is een inrichting van een exploitant die belast is met de
inzameling van huishoudelijke afvalstoffen.
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Risicoklasse:
Status:
Startdatum:
Einddatum:

Rubriek:

Risicoklasse:
Status:
Startdatum:;
Einddatum:

Rubriel:

Risicoklasse:
Status:
Startdatum:
Einddatum:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Omgevingsvergunning

Beschrijving:
Omv nummer:
Project type:

Lopende procedure:

Beslissingen:

Datum beslissing:

Type:
Instantie;

Vlarebo code:

Omschrijving:

Omschrijving:

Vlarebo code:

Categorie a
Klasse 2
Vergund
09/1/2017
08/11/2019

342°

van meer dan 2 m*/h tot en met 100 m*/h
Klasse 2

Vergund

09/m/2017

08/11/2019

2.22.M°
maximaal 100 ton
Categorie a
Klasse 2

Vergund
09/11/2017
08/1/2019

Sloping Recyclagepark Tielt-Winge
OMV_2019099881

Aanvraag omgevingsproject

Geen lopende procedure

23/12/2019
Vergund
College burgemeester schepenen

Stedenbouwkundige handelingen:

| Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bastudr (bevraagd 19/01/2024)

Omgevingsvergunning

Beschrijving: Sloping Recyclagepark Tielt-Winge
Omv nummer: OMV_2019076838
Project type: Aanvraag omgevingsproject
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Lopende procedure: Geen lopende procedure

Stedenbouwkundige handelingen:

! Vergunningsplichtig: Ja

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Omgevingsvergunning

Beschrijving: EcoWerf Recyclagepark Tielt-Winge sluiting
Omv nummer: OMV_2019141M
Project type: Melding stopzetting of verval van een vergunning van een iioa
Lopende procedure: Geen lopende procedure
Beslissingen:
Datum beslissing: 01/10/2019
Type: Aktename
Instantie: College burgemeester schepenen

Exploitaties van ingedeelde inrichtingen of activiteiten:

| Inrichtingsnummer: 20190912-003]

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: Het creéren van 2 bouwloten in halfopen bebouwing
Omv nummer: OMV_2022060771
Project type: Verkaveling
Lopende procedure: Geen lopende procedure
Beslissingen:
Datum beslissing: 19/07/2022
Type. Vergund
Instantie: College burgemeester schepenen

Verkavelingen van gronden:

\ Type: Nieuw

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/20241

Stedenbouwkundig attest
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Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (beviaagd 19/01/2024)

Planologisch Attest

Niet van to:apassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron: VMM / DOV (bevraagd 16/01/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen be,

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 16/01/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 16/01/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 16/01/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Naluur & Bos (bevraagd 16/01/2024)

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Mllleumaatschappij (bevraagd 16/01/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Provincie Vlaams-Brabant

Perceel score;

Globale scare: D
Pluviaal: D
Fluviaal: A
Kust: A
Externe documentatie: » https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=24106B0698
/02E0Q00

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 16/01/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bran: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 16/01/2024)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Viaamse Milieumaatschappij (bevraagd 16/01/2024)

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 16/01/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bran: Agentschap voor Natuur & Bos tbevraagd 16/01/2024)
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Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron; Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 16/01/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 16/01/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer infarmatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be,

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen,

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen In Viaanderen (bevraagd 16/01/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wanen in Viaanderen (bevraagd 16/01/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 16/01/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Brom; Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 16/01/2024)
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Bedrijventerrein

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innaveren en Ondernemen (bevraagd 16/01/2024)

Onbebouwde percelen

Referentie: 328002
Beschrijving: 24106B0698/02E000
Categorie: Onbebouwde bouwgrond

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Verbod tot permanent wonen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Cnroerend Erfgoed (bevraagd 16/01/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van apenbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn,

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Type: Erfdienstbare strook waterloop voor ruimingswerken
Beheerder: Provincie
Omschrijving: Tieltse Motte

Bron: Lokaal bestudr (bevraagd 19/01/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Type: Gemeenteweg privaat
Omschrijving: buurtweg
Bijlagen: « Buurtweg 1B 698 02E.pdf

Bron; Lokaal bestuur (hevraagd 19/01/2024)
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Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen In dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing
Bran: Lokaal bestuur (bevraagd 19/01/2024)
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Toelichting bij ‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit product bevat bij de Viaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie aflkamstig uit brannen van infermatieverstrekkers
Vastgoedinlichtingen voar overdracht’ bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtingan van sen
aanvrager lof zijn opdrachtgever] in het kader van cen vastgoedtranzactie te voldaen, Het Is de verantwoordelijkheid van de aanvrager
tbv, koper, notalis of vastgoedmakelaar) om de informatie te controleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingan te doen.

De vastgoedinformatle (inlichtingen) wordt (worden) ter beschikking gesteld daor verschillende informatieverstreklkers: hetzij de lokale
besturen zelf {decentraal), hetzij bepaalde agentschappen of departementen van de Viaamse Overheid (centrazal)

Elke Informatieverstrekker is verantwoordelijk voar zijn datakwaliteit. In het algemeen overzicht van de inlichtingen op de
gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden, De inlichtingen waar centrale
bronnen de informatieverstrekkers zijn, warden automatisch vel rijkt daor het Vastgoedinformatieplatform, Het
Vastgoedinformatieplatform deet een automatische bevraging van de centrale bronnen (informatieverstrekkers) met sen negatieve
perceglbuffer tol 0.2 meter om e vermijden dal er door aanpassingen aan de percelenkaart van et Grootschalig Referentisbestand
kaartlagen aangesproken waorden die Lot andere percelen behoren. In uitzanderlijke gevallen is het toch mogelljk dat door geomatiische
onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordt mesgegeven. Het is aan de aanvrager om zelf in te schatien wat de
impact is op het bevrazgde perceel en het gebruik van de vastgoedinformarielinlichtingeni,

Alle vastgoedinformatie (inlichtingen! wordt {worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit moment
aangeboden ap perceelniveau (bv. bij inlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wardt er nog geen
rekening gehouden met de door de aanvragsr geselecteerde pebouweenheid), U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het

bavraagde percesl en het gebruik van de vastgoedinformatielinlichtingen),

‘vastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat verplichte (standaard upgenomen) en aptionele (niet standaard door elk lokaal bestuur
opgenomen by, gemeentelijke heffingen, arfdienstbaarheden, ) vastgoedinformatie. par inlichting zijn er verplichte (standaars
apgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden, De aanvrager dient contact op te nemen met de

Informatieverstrekker vaor eventuele benodigde ontbrekende informatie.

Voaor bepaalde inlichtingen maken we het mogelijk om via de toegevoegde link naar de Geopuni-kaart een visuele interpretatie te doan,
Deze kaart Is dynamlisch waardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van het oorspronkelijk opgehaalde infarmatie zoals

weergegeven in de PDE.

Wenst u meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? Bekijle dit overzicht en klile door op de naam ervan voor
meer informatie: hteps://bit.ly/3vyoNsR

Heeft u inhoudelijke viagen over de aangeleverde vastgoedinformatie linlichtingen)? Neem contact op met de informatieverstrekker var
de betreffende Inlichling (te vinden in het averzicht uit het vorige punt en hier: https.//bitly/379Tx5D

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informaltie niet correct is? Vraag een nazicht ep via het bevoegde lokale bestuur.
Deze an meer gebruikersvoorwaarden zijn na te lezen op de Vastgoedinfermatieplatform Gebruikersomgeving: https://bitly/3bziocy

Indlen u verdere vragen heeft over deze gehbruiksvoorwaarden, kan u contact opnemen met ons via:

vastgoedinfoermatieplatformavlaanderen.be



VLAAMSE

LAND

MAATSCHAPPLJ

Bevestiging informatieve vraag Vlaams voorkooprecht

Ons dossiernummer; 1988957
Uw referentie:  INF_30012024_0481
Datum informatieve vraag: 30/01/2024

Datum opzoeking themabestand .: 30/01/2024

Perceel (CaPaKey) Voorkooprecht

Begunstigde

Prioriteit .

24106B0698/02E000 |Geen voorkooprecht voor dit
perceel.

Toon Denys,

Gedelegeerd bestuurder

' Ditis de datum waarop in het themabestand werd nagegaan of er al dan niet Vlaamse voorkooprechten van
toepassing zijn op onderstaande percelen. De resultaten met betrekking tot de voorkooprechten zijn bijgevelg

enkel geldig voor deze datum.

* Deze kolom wordt enkel ingevuld indien deze informatie voorhanden is in het themabestand. Indien ingevuld
geldt deze prioriteit enkel tussen de begunstigden van het overeenkomstig perceel en vaerkooprecht in de

tabel.

Vlaamse Landmaatschappij - NV van publiek recht - Koning Albert ll-laan 15, 1210 Rrussel
0236.506,685 RPR Brussel - Tel. 02 543 72 00 - Fax 02 543 73 99 - www.vlin.be - inffo@vlim.be

(("' Vlaanderen

Is apen rulmte

www.vim.be



OVERSTROMINGSRAPPORT 30-01-2024

Identificatie perceel en gebouwen

Gemeente Tielt-Winge

Afdeling 1 Sectie 0698/02E000

B Perceelnummer

Aantal gebouwen op dit perceel 0

Waterbeheerder(s) Provincie Vlaams-Brabant
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Informatie voor het volledige perceel
Parameter Score
Perceelscore of P-score D
Gebouwenscore of G-score ONBEKEND
neen

Ligging in Signaalgebied
Ligging in afgebakende oeverzone of afgebakend overstromingsgebied neen

A: gaen overstroming gemodelleerd  B: kleine kans op overstromingen onder klimaatverandering  C: kinine kans op overstromingen D middelgrote
kans op overstromingen

Te gebruiken symbool voor informatieplicht: i

Informatie voor de verschillende gebouwen op het perceel

Gebouw ID Score
L
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DETAILKAARTEN

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal (door hevige neerslag)
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Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee
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8« Kleing kanz op overstramingen ander klimaztvarandering
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PERCEELSCORE

Detail overstromingsgevoeligheid perceel te Tielt-Winge, afdeling 1, sectie B met perceelnummer
0698/02E000

Alle scares worden op basis van de overstromingskansen geanalyseerd en vervolgens wordt een
score toegekend aan uw woning of perceel.

PERCEELSCORE: D
Middelgrote kans op overstromingen

Vanuit waterlopen  Kustoverstroming

Intense neerslag
9 Pluviaal Fluviaal Zee
e) T~ A \ ~ A ‘

A: guen overstroming gemodelleard  B: kleine kans op overstromingen ander klimaatverandering  C: kleine kans op overstromingen  D: middelgrote
kans op overstramingen
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INFORMATIEPLICHT

Wetgeving informatieplicht

De informatieplicht is opgenomen in art. 1.3.3.3.2 van het waterwetboek ofwel de gecodificeerde
decreten betreffende het integraal waterbeleid. De details voor de uitwerking van de
informatieplicht zijn opgenomen in hoofdstuk IlI/1 van het uitvoeringsbesluit watertoets,

Berekening P-score en G-score
Voor de berekening van de P-score wordt bekeken of er overlap is tussen het perceel en de drie
overstromingskaarten.

Voor de berekening van de G-score wordt bekeken of er overlap is tussen één van de gebouwen
op het perceel met een minimum opperviakte van 25m? en de drie overstromingskaarten, Er wordt
hiervoor een buffer van 1m genomen rond de gebouwen.

Aangezien enkel voor de G-score met een buffer wordt gewerkt, is hiervoor ook overlap mogelijk
met de overstromingskaarten buiten het perceel. In dat geval wordt de P-score aangepast naar
dezelfde waarde als de G-score.

Overstromingsrobuust gebouwd?

Uw woning kan zich in overstromingsgevoelig gebied bevinden, maar mogelijks is hier reeds
rekening mee gehouden bij het bouwen en heeft u dus overstromingsrobuust gebouwd. In dit
geval bestaat de mogelijkheid om een deskundige aan te stellen om uw score te laten aanpassen,

Signaalgebieden

Voor signaalgebieden geldt er wettelijk gezien geen informatieplicht, maar het is wel aangewezen
om dit ook mee op te nemen bij de communicatie. Signaalgebieden zijn nog niet ontwikkelde
gebieden met een harde bestemming zoals woongebied, die ook een belangrijke functie kunnen
vervullen tijdens overstromingen. Het gaat om gebieden met een mogelijke tegenstrijdigheid
tussen de huidige bestemmingsvoorschriften en de belangen van het watersysteem. Voor
verschillende van deze gebieden werd beslist om een bouwvrije opgave te voorzien, omdat het
risico tijdens overstromingen te groot is.

Afgebakende oeverzones en afgebakende overstromingsgebieden

Afgebakende oeverzones en overstromingsgebieden zijn in de meeste gevallen afgebakend op
niet bebouwbare percelen, maar niet altijd. Het gaat om gebieden waar een recht van voorkoop
geldt en waar inrichtingswerken worden voorzien in het kader van het waterbeleid.

Meer info
www.integraalwaterbeleid.be
www.waterinfo.be/informatieplicht

woningpas.vlaanderen.be
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